SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

                   Số:        /TB-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Phú Yên, ngày      tháng 6 năm 2024

            THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá mua sắm thiết bị phục vụ Đề án 06

Kính gửi: Các công ty, đơn vị quan tâm tại Việt Nam.

 Trung tâm kiểm soát bệnh tật Phú Yên đang có nhu cầu mua sắm thiết bị phục

vụ Đề án 06.

 Để có cơ sở mua sắm, lựa chọn nhà cung cấp hàng hoá cho gói thầu: Mua

sắm thiết bị thực hiện công tác chuyển đổi số tại đơn vị, phục vụ Đề án 06. Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật kính mời Quý Công ty, đơn vị quan tâm gửi báo giá với

đầy đủ các nội dung với nội dung cụ thể như sau:

 I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

 1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên;

 2. Thông tin liên hệ tiếp nhận báo giá: Bà Mạnh Thị Tuyết Mai, Viên chức

Phòng Tổ chức – Hành chính, Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên;

 3. Báo giá gửi về địa chỉ: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên,

Đường Nguyễn Thế Bảo, Phường 9, TP Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên;

 4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: từ  giờ 07giờ 00 phút ngày 26/6/2024 đến

7giờ 30 ngày 08/7/2024;

 Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét;

 5. Yêu cầu báo giá phải đựng trong bao bì kín, niêm phong và ghi nhãn là:

thư chào giá mua sắm thiết bị phục vụ Đề án 06.

 6. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày kể từ ngày

08/7/2024;

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

         1. Danh mục hàng hóa yêu cầu báo giá: Theo phụ lục gửi kèm Thông báo

          * Ghi chú: Nhãn hiệu, mã hiệu hàng hóa nêu trên (nếu có) chỉ mang tính

tham khảo và minh họa cho yêu cầu về kỹ thuật của hàng hóa, không bắt buộc

nhà cung cấp phải dự thầu đúng theo thương hiệu theo thông báo đề xuất, nhà

cung cấp có thể báo giá hàng hóa của hãng khác. Trường hợp nhà cung cấp dự

thầu có nhãn hiệu khác so với Thông báo này thì nhà cung cấp phải đảm bảo hàng

hóa được báo giá có đặc tính kỹ thuật có tính năng sử dụng tương đương hoặc tốt

hơn với các hàng hóa yêu cầu. “Tương đương” có nghĩa là đặc tính kỹ thuật

tương tự, có tính năng sử dụng là tương đương với các hàng hóa đã nêu trên.

2. Địa điểm cung cấp: Trung tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên;

3. Thời gian giao hàng dự kiến: 30 ngày kể từ khi hợp đồng có hiệu lực;

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: không;

5. Thông tin khác: Đính kèm mẫu báo giá kính mời Quý Công ty có khả năng

cung cấp các mặt hàng trên xin gửi báo giá với đầy đủ các nội dung vào phần ô

đã để trống.

Rất mong nhận được sự quan tâm, hợp tác của quý công ty, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ TTKSBT;

- Khoa TTGDSK đăng website;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Bá Tiên

DANH MỤC HÀNG HÓA MỜI BÁO GIÁ

(Đính kèm Thông báo số:       /TB-KSBT ngày      /6/2024

của Trung tâm Kiểm soát Bệnh tật Phú Yên)

STT
Tên hàng hoá, vật tư, thiết bị

(quy cách, tiêu chuẩn kỹ thuật)

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá (có

VAT)

Thành

tiền

Ghi

chú

1

Máy vi tính để bàn: Phục vụ Đề án 06: KCB quét

mã QR CCCD

- Bộ vi xử lý CPU: Core™ i7-12700F

- Main: Số khe RAM: ≥ 4 khe; Hỗ trợ RAM tối đa:

64 GB

(Có thể  gắn card đồ họa rời)

- Dung lượng RAM: ≥ 8 GB (1 thanh 8Gb)

Loại RAM: DDR4

Tốc độ RAM: ≥ 3200 MHz

- Ổ cứng: SSD; Dung lượng: ≥ 120 GB (chạy hệ điều

hành)

Ổ cứng: HDD; Dung lượng: ≥ 1 TB (lưu trữ dữ liệu)

- Cổng giao tiếp & kết nối: cơ bản

- Màn hình: Màn hình phẳng, ≥ 24 inch, 1920 x 1080

Pixels, FHD

Cổng kết nối: HDMI, VGA

Phụ kiện đi kèm: Nguồn (đảm bảo cung cấp điện

năng ổn định), vỏ máy, chuột và bàn phím.

Hệ điều hành đi kèm: Window 11 (bản quyền) +

Microsoft Office 2016 (bản quyền)

Yêu cầu khác: Hàng hóa đảm bảo chất lượng, mới

100% được sản xuất năm 2023 trở về sau. Thời gian

bảo hành tối thiểu 12 tháng.

Bộ 02

2

Máy đọc mã vạch căn cước công dân: Phục vụ Đề

án 06

Yêu cầu chung: Kết nối được với máy tính và đọc

được mã QR CODE trên thẻ Căn cước công dân. Có

thể đặt cố định;

Tính năng kỹ thuật:

- Công nghệ đọc mã vạch: Quét ảnh tuyến tính

(Linear Imager)

- Tốc độ đọc mã vạch: Image Sensor : 1280 x 800

pixels

- Phạm vi giải mã: Code 39 - 3.0 mil

- Nguồn sáng: đảm bảo quét được mã QR CODE trên

thẻ CCCD

- Đèn báo: Direct decode indicator; LEDs; beeper;

vibration

- Độ bền, chuẩn IP: IP52

- Đọc các chuẩn mã vạch: Đọc mã vạch 1D & 2D &

OCR

Phụ kiện đi kèm: cáp kết nối USB và giá để cố định;

Yêu cầu khác: hàng hóa đảm bảo chất lượng, mới

100% được sản xuất năm 2023 trở về sau. Thời gian

bảo hành tối thiểu 12 tháng.

Máy 01

Giá báo phải bao gồm tất cả các loại thuế, phí, lệ phí, chi phí vận chuyển

và các chi phí khác để thực hiện gói thầu.

 - Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm

... [ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm

... [ghi ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại

khoản 4 Mục I - Yêu cầu báo giá]

 - Chúng tôi cam kết:

+ Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh

hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh

toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

+ Giá trị của hàng hóa nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy

định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

 - Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực

                                         ……, ngày....tháng....năm....

                               Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

                              (Ký tên, đóng dấu)

		2024-06-25T15:18:21+0700

		2024-06-24T15:27:54+0700

		2024-06-24T15:27:54+0700

		2024-06-24T15:27:54+0700

		2024-06-24T15:27:54+0700

		2024-06-24T15:27:54+0700

		2024-06-24T15:28:56+0700